
   

 

第 03092201 号 

令和 3 年 9 月 22 日 

福祉事業所 責任者様 

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 

ふじのくに福産品コンクール実行委員会 

 委員長 バンダーヒューエル周子 

 

赤い羽根共同募金助成事業 

令和 3 年度ふじのくに福産品コンクール中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当法人事業活動への御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、7月に公募を開始させていただきました「第 23 回ふじのくに福産品コンクール」

ですが、新型コロナウィルス感染防止策の緊急事態宣言が 9 月末日までの期間延長された

ことに伴い、昨年に引き続き本年度も中止とさせて頂く事となりました。 

 

すでにエントリーいただきました事業所の皆様、エントリーを予定していた各事業所の

皆様には、多大なご迷惑をおかけしますが、事業所の皆様や、関係各所の皆様の感染防止

のため、ご理解を頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【お問合せ先】 

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ内コンクール実行委員会事務局 

 TEL：054-251-3515  FAX：054-251-3516  mail：con@all-shizuoka.or.jp 

 担当：支援部 小串     


